



# stavangerinfo

Husorgan for ansatte i Stavanger kommune

Nr 1 tirsdag 10. januar 2006

## VEDTAK FØLGES OPP

Bystyrets "budsjettvedtak" er omfattende. Det inneholdt en lang rekke punkter som det er forventet tilbakemelding på fra rådmannen. Rådmannen gir nå formannskapet en foreløpig tilbakemelding på hvordan og når han vil melde tilbake vedrørende de enkelte punkt.

Her er et forkortet utdrag av noen få av punktene som gjelder virksomheten Stavanger kommune. Rådmannens tilbakemelding er uthevet i kursiv.

### BEDRE SERVICE FOR INNBYGGERNE

**Flere elektroniske søknadsskjemaer**  
Bystyret ber om at rådmannen forsterker arbeidet med å utvikle flere elektroniske søknadsskjemaer.  
*Status for arbeidet med utvikling av flere elektroniske søknadsskjema legges fram for Administrasjonsutvalget 2. kvartal 2006.*

### Informasjonsstasjoner

Bystyret ber om at det opprettes elektroniske infostasjoner på sentrale steder i byen, eksempelvis i tilknytning til kulturinstitusjonene. Mulighetene for delvis reklamefinansiering utredes.  
*Sak om etablering av elektroniske informasjonsstasjoner fremmes for Administrasjonsutvalget 1. kvartal 2006.*

### Kommunen som arbeidsplass

For at våre ansatte skal yte god service til innbyggerne er det en forutsetning at kommunen er en god arbeidsplass.

I rekrutteringen av nye ansatte skal det legges vekt på å ansette perso-

ner med ulik bakgrunn og kompetanse, spesielt er det viktig å få flere menn inn i skoler, SFO og barnehager.

*Sak om status og mulige virkemidler fremmes for Administrasjonsutvalget 2. kvartal 2006.*

Bystyret ønsker på ny å sette fokus på kommunens HMS-profil og arbeidet med å redusere tilfeller av vold mot ansatte. Det fremmes en egen sak om dette.

*Sak om forebygging og håndtering av vold mot ansatte fremmes via HAMU til Administrasjonsutvalget 1. kvartal 2006.*

Midler settes av til forebyggende tiltak for gravide og andre som trenger tilrettelegging av arbeidsplassen.

*Sak vil bli fremmet via HAMU til Administrasjonsutvalget i løpet av 1. kvartal 2006.*

Det lages en strategi slik at arbeidstakere som ønsker nye utfordringer har mulighet til å få nye arbeidsoppgaver innenfor kommunen

*Sak om Stavanger kommune som internt arbeidsmarked og mulige virkemidler for å gjøre det mer fleksibelt, vil bli forelagt Administrasjonsutvalget i løpet av 2. kvartal 2006.*

*Det fullstendige saksforelegget finnes på nettet under politikk.*

## SKATTEN 2005

Samlet skatteinngang i desember 2005 ble 46,8 millioner kroner mot 48,2 millioner i desember 2004, dvs. en reduksjon på ca 1,4 millioner kroner. Samlet er det budsjettet med en skatteinngang i 2005 på 2.425,3 millioner kroner, dvs. en økning på ca 1,1 prosent, eller ca 27 millioner kroner i forhold til regnskapsførte skatteinntekter i 2004.

Den faktiske veksten ved utgangen av desember 2005 var ca. 6 prosent i forhold til skatteinngangen etter desember 2004. Den høye skatteinngangen i årets siste måneder skyldes hovedsakelig at fordelingsoppgjøret for foregående år i november ble svært positivt sammenlignet med foregående år, samt at skatteinngangen i årets siste måneder har vært noe høyere enn forventet.

Skatteinngangen må ses sammen med rammetilskuddet.

- Dersom veksten i skatteinngangen til Stavanger blir høyere enn veksten på landsbasis, vil 55 prosent av differansen i vekst bli trukket i rammetilskuddet i form av økt inntenkstutjevning. Korreksjonene i rammetilskuddet skjer fortløpende gjennom året med to måneders mellomrom, skriver rådmannen i en sak til formannskapet.

## MADLA SERVICEKONTOR ER FLYTTET

Madla offentlige servicekontor på nå på plass i nye spennende lokaler i Madlakrossen 6-8. Madla trygdekontor og Madla helse- og sosialkontor er lokkisert i samme bygg.

## STAVANGERINFO

Her er utgivelsesdatoer for Stavangerinfo våren 2006. Frist for innsending av stoff i parentes.

Tirsdag 24. januar (torsdag 19. januar)  
Tirsdag 14. februar (torsdag 9. februar)  
Tirsdag 7. mars (torsdag 3. mars)  
Tirsdag 21. mars (torsdag 16. mars)  
Onsdag 19. april (onsdag 12. april)  
Onsdag 3. mai (torsdag . 27. april)  
Tirsdag 23. mai (torsdag 18. mai)  
Onsdag 7. juni (torsdag 1. juni)

## STAVANGER NATUR- OG IDRETTSSERVICE KF

Stavanger natur- og idrettsservice ble etablert 1. januar 2006.

Foretaket har som formål å være kommunens produsent av tjenester for drift og vedlikehold av idrettsanlegg, idrettshaller, turstier, badeplasser, lekeplasser, nærmiljøanlegg og skjøtsel av naturområder, kulturlandskap og parker.

Foretaket har ca. 160 ansatte med faste vikarer. Arbeidsplassene for ansatte er i byens idrettshaller, svømmehaller, sju sonestasjoner knyttet til bydelene og på Åsen hvor lager og verksted er etablert. Ledelsen av foretaket vil foreløpig sitte i Olav Kyrresgt. 19, 3. etasje frem til kontorer står ferdige på Åsen – som vil bli foretakets hovedbase.

Publikum vil nå måtte rette henvendelser vedrørende drift til kommunens bestillerenheter og Servicetorget vil være den som kanalisere henvendelser til rette instans.

## TIPS STAVANGERINFO DU OGSÅ

## FORLIKSRADET OG HOVEDSTEVNE- VITNET OVER TIL STATEN

Fra 1. januar 2006 er den sivile rettspleien på grunnplanet samlet i politi- og lensmannsetaten. Etaten har tatt over sekretærfunksjonen for forliksrådene over hele landet, samt namsoppgavene fra tingrettene og kommunale underfogder og hovedstevnevitner.

I Stavanger, Oslo, Bergen og Trondheim er disse oppgavene overført til et nyopprettet selvstendig namsfogdkontor.

For henvendelser vedrørende forliksklager og stevnevitneforkynninger bes publikum heretter henvende seg til :

Namsfogden i Stavanger  
Nytorget 1 - 4013 Stavanger  
Telefon 51 85 62 50. Faks 51 85 62 56

## PERSONNYTT FRA PERSONAL- OG ORGANISASJON

Noen kommer og noen går ut i permisjon. Direktør Karen Hirth Thorsen er tilbake i stillingen 1. januar. Jarl Harry Gjedrem, som har fungert i direktørstillingen under Hirth Thorsens fravær, går nå ut i lederutviklingspermisjon.

Jarl Harry Gjedrem gikk ut i lederutviklingspermisjon fra 1. januar 2006 til 1. mai 2006.

Terje Kristoffersen fungerer i dag som Personal- og utviklingssjef for Jarl Harry Gjedrem. Han fortsetter med dette til 1. mai 2006.

Ny forhandlingssjef Gunn-Hilde Naaden Hirsch startet 1. januar 2006.

Ny medarbeider i Kompetansesenteret, Opplæringskontoret Torild Ånestad startet 1. januar 2006.

Elin Thorstensen, Personal- og utviklingsseksjonen har gått ut i svangerskapspermisjon. Henning Mikalsen er vikar i perioden 1. januar 2006 til 1. januar 2007.

## KLART FOR VÅRENS KURS

Vårens kurstilbud legges nå ut i kurs- og kompetansebasen på intranettet. - Det vil etter hvert komme flere kurstilbud, sier Marit Apeland i Kompetansesenteret.

Registrerer du deg i kurs- og kompetansebasen får du melding om nye kurs og kompetanse etter hvert som basen oppdateres. Det er virksomhetsleder som gir tillatelse til kursdeltakelse og til å legge inn kompetanse.

## MARIT SANDSMARK - ÅRETS STAVANGER- KUNSTNER"

Ordfører Leif Johan Sevland har oppnevnt danseren Marit Sandsmark til "Årets stavangerkunstner". Sandsmark er 27 år gammel.

- Vi ønsker å løfte frem en yngre kunstner, gjerne i etableringsfasen, som har dokumentert store kunstneriske evner, og hvor en slik status kan bidra til at dette talentet videreutvikles og den kunstneriske løpebanen skyter ytterligere fart. Dette vil vi blant annet følge opp ved å tildele vinneren ulike oppdrag i løpet av året,, sa ordføreren i sin tale.

-Årets vinner startet sin karriere på Lundeauken videregående skole. Hun begynte da på danselinjen, uten noen bakgrunn i scenisk dans. Hun viste raskt at hun var et sjeldent scenisk talent. Det er hun også i dag. Gjennom studier ved Universitetet i Stavanger, avdeling for musikk og dans har hun tatt en Bachelor i scenisk dans. Hun jobber målbevisst og har hatt flere opphold i utlandet for å utvikle seg videre som scenekunstner. Hun har vært med Dybwikdans flere ganger, men mest har hun jobbet med Molitrix. Noen husker henne sikkert som den grønne vampyren i "Mesteren og Margarita" fra vårens oppsetning på Rogaland Teater. Prisen "Årets stavangerkunstner" ble innstiftet i 2003.

Tidligere prisvinnere er:  
2003 Johan Harstad (forfatter)  
2004 Randi Tytingvåg (sanger)  
2005 Vegard Hoel (improvisasjon)